
S P R A W O Z D A N I E 

z działalności Zarządu Powiatu 

w okresie od 27 lutego 2013 r. do 16 kwietnia 2013 r.  

oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych na ostatniej sesji 

 

 

 

PANIE PRZEWODNICZĄCY, 

WYSOKA RADO, 

SZANOWNI ZEBRANI 

 

 

 W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Słupskiego odbyło się sześć 

posiedzeń Zarządu Powiatu. Obradowano w składach zapewniających quorum, 

niezbędne do podejmowania uchwał i rozstrzygnięć.  

 

 W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu  opracował i przedłożył 

komisjom osiemnaście  projektów uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  Wymienione 

projekty były szczegółowo analizowane na posiedzeniach Komisji, proszę więc 

Wysoką Radę  o podjęcie uchwał w następujących sprawach: 

 określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

 uchwalenia Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Słupskim na lata 2013-2015,  

 zmiany uchwały Nr XLIII/252/2006 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 września 

2006 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Słupskiego, 

 zmiany uchwały Nr XV/139/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 marca 

2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub 

w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty 
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lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinnej                     

lub instytucjonalnej pieczy zastępczej,  

 przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji partnerskiego projektu                

pn. „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej” dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, 

 ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m
2
 pasa drogowego dróg 

powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu Słupskiego, 

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Damnica pomocy finansowej               

na przebudowę drogi powiatowej nr 1140G w miejscowościach Łebień                  

i Bobrowniki, 

 przejęcia przez Powiat Słupski od Gminy Główczyce pomocy finansowej            

na przebudowę drogi powiatowej nr 1143G Warblino-Stowięcino, 

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Kobylnica pomocy finansowej                                    

na przebudowę drogi powiatowej nr 1158G do miejscowości Lulemino,  

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Kępice pomocy finansowej                    

na przebudowę drogi powiatowej nr 1148G do miejscowości Chorowo,  

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Potęgowo pomocy finansowej             

na przebudowę drogi powiatowej nr 1188G Darżyno-Grąbkowo, przyjęcia przez 

Powiat Słupski od Gminy Słupsk pomocy finansowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1115G na odcinku B, 

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Słupsk pomocy finansowej                   

na przebudowę drogi powiatowej Nr 1115G na odcinku Bruskowo Małe - 

Krzemienica 

 przyjęcia przez Powiat Słupski od Gminy Ustka pomocy finansowej                    

na przebudowę dróg powiatowych, Bruskowo Małe – Krzemienica, 
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 przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji zadania pn. „Zakup dwóch 

quadów dla Komendy Miejskiej Policji w Słupsku z przeznaczeniem na realizację 

zadań na terenie Powiatu Słupskiego”,  

 wyrażenia zgody na wypowiedzenie porozumienia dotyczącego współdziałania      

w realizacji programu pod nazwą „Sprawna administracja geodezyjna                    

i Kartograficzna”, 

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słupskiego wraz z przedłożoną 

autopoprawką,, 

 zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2012 rok wraz z przedłożoną 

autopoprawką, 

 zmiany uchwały Nr XXI/220/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 18 grudnia 

2012 r. w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2012 r. nie wygasają         

z upływem roku budżetowego oraz ustalenie planu finansowego tych 

niewygasających wydatków. 

 

W ramach posiadanych kompetencji, Zarząd Powiatu podjął  osiemnaście uchwał 

własnych, które dotyczyły następujących spraw: 

 trzema uchwałami dokonano zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2013 rok. 

Zmiany polegały na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 262.642,00 zł 

oraz przeniesień po stronie wydatków miedzy paragrafami w dziale. Ponadto 

dokonano rozdysponowania rezerwy na realizację zadań inwestycyjnych             

w kwocie 27.766,00 zł. 

 kolejną uchwałą zatwierdzono do realizacji w 2013 roku profilaktyczne programy 

zdrowotne tj. program profilaktyki i edukacji przedporodowej i program badań 

USG wczesnego wykrywania zmian nowotworowych piersi u kobiet                   

w wieku 30-39 lat. 

 następną uchwałą ogłoszono otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji 

profilaktycznych programów zdrowotnych w 2013 r. oraz powołano Komisję 
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Konkursową opiniującą oferty. Posiedzenie Komisji odbyło się 8 kwietnia br.       

Na dwa programy profilaktyczne wpłynęły trzy oferty, 

 następną uchwałą ogłoszono konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Agrotechnicznych im. Władysława Reymonta w Słupsku 

 kolejną uchwałą powołano komisję konkursową do wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych im. Władysława 

Reymonta w Słupsku. Konkurs na stanowisko dyrektora odbył się 12 kwietnia 

2013 r. 

 następną uchwałą postanowiono przeprowadzić konsultacje społeczne  „Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2013-

2020” z mieszkańcami Powiatu Słupskiego. Konsultacje prowadzone były            

w okresie od 14 do 22 marca br. w formie ankietowego badania opinii 

mieszkańców poprzez wzięcie udziału w ankiecie, 

 kolejną uchwałą dokonano zmiany uchwały Nr 19/2013 Zarządu Powiatu 

słupskiego z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Słupskiego na lata 2013-2020”. Zmiana polegała na wydłużeniu terminu 

konsultacji projektu strategii do dnia 5 kwietnia br.,  

 następną uchwałą przedstawiono roczne sprawozdanie z wykonania budżetu 

Powiatu Słupskiego za 2012 rok oraz roczną informację o stanie mienia Powiatu 

Słupskiego. Zgodnie z zapisem art. 267 ustawy o finansach publicznych, 

informacje powyższe przekazane zostały do dnia 31 marca br. Radzie Powiatu 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku, które podlegają publikacji     

w Dzienniku Urzędowym  Województwa Pomorskiego w Gdańsku. 

Sprawozdanie to będzie przedmiotem obrad sesji czerwcowej, 

 pięcioma uchwałami umorzono należności pieniężne Skarbu Państwa z tytułu 

opłat za wieczyste użytkowanie gruntów przypadające od: Rejonowego 

Przedsiębiorstwa Melioracyjnego w Słupsku, Mysłowickiego Przedsiębiorstwa 
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Budownictwa Przemysłowego Holding S.A. w Mysłowicach, Słupskiego 

Przedsiębiorstwa Budowlanego S.A. w Słupsku,  „STOLON” Spółki Akcyjnej    

w Słupsku, Przedsiębiorstwa Państwowego Słupskiej Fabryki Maszyn 

Budowlanych „ZREMB” w Jezierzycach,  

 dwiema uchwałami wyrażono zgodę rozłożenia na raty nienależnie pobranego 

ekwiwalentu z tytułu prowadzenia uprawy leśnej,  

 ostatnią uchwałą dokonano zmiany wieloletniej prognozy finansowej, która 

polegała na dostosowaniu  przewidywanego wykonania poszczególnych pozycji 

roku 2012 do faktycznie wykonanego budżetu zgodnie ze sprawozdawczością 

budżetową, 

 

Z innych istotnych spraw, które miały miejsce w okresie sprawozdawczym 

należy wspomnieć, iż Zarząd Powiatu  zapoznał się ze sprawozdaniami z: 

 działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2012 rok, 

 realizacji w 2012 r. „Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych              

w Powiecie Słupskim na lata 2007-2012”, 

 realizacji w 2012 r. zadań finansowych ze środków PFRON dot. rehabilitacji 

społecznej prowadzonej przez PCPR, 

 realizacji w 2012 r. zadań finansowanych ze środków PFRON dot. rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych prowadzonej 

przez PUP, 

 realizacji w 2012 r. „Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego 

rynku pracy na lata 2007-2013, 

 realizacji założeń programowych Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Słupskiego 

wraz z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym do 2013 roku, 

 z realizacji programu współpracy Powiatu Słupskiego z organizacjami 

pozarządowymi za 2012 rok,  
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 z realizacji w 2012 roku w Powiecie Słupskim Lokalnego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego dla Miasta Słupska i Powiatu Słupskiego                          

na lata 2012-2015, 

 z realizacji Programu opieki nad zabytkami Powiatu Słupskiego na lata             

2009-2012,  

 propozycjami kierunków promocji Powiatu Słupskiego na 2013 rok,  

 funkcjonowania procedury konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Słupskiego w 2012 roku, 

 bilansem  z wykonania budżetu Powiatu, sporządzony na dzień 31 grudnia         

2012 roku,  

 zestawieniem inwestycji powiatowych współfinansowanych przez samorządy 

gminne w roku 2013. Ogólna wartość inwestycji szacowana jest na 6.350.000 zł, 

przy czym wkład powiatu to 3.175.000 zł,  

 informacją z realizacji „Programu wymiany eternitowych pokryć dachowych       

w Powiecie Słupskim w 2012 roku”,  

 wykorzystania środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli         

w 2012 roku,  

 terminarzem organizacji roku szkolnego 2013/2014,  

 wynikami konkursu ofert na wspieranie wykonania zadań publicznych w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

 z oceną zasobów pomocy społecznej w roku 2012 dla Powiatu Słupskiego, 

 protokołem z posiedzenia Komisji konkursowej ds. rozstrzygnięcia ofert na 

wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

 protokołem z posiedzenia Komisji konkursowej ds. rozpatrzenia ofert na 

wspieranie wykonywania zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2013 r. Komisja pozytywnie zaopiniowała ofertę Słupskiego 

Szkolnego Związku Sportowego w Słupsku. Komisja zaproponowała 
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dofinansowanie organizacji rozgrywek sportowych w ramach Powiatowej 

Olimpiady Dzieci i Młodzieży, 

 protokołem i wynikami z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji profilaktycznych 

programów zdrowotnych w 2013 roku,  

 protokołem i wynikami prac komisji Konkursowej ds. rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu Słupskiego w zakresie 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej i wyrównywania szans Tyc h rodzin i osób oraz działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

 protokołem i wynikami z posiedzenia Komisji ds. rozdziału środków 

stypendialnych osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 

upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury, 

 z raportem z ewaluacji problemowej dotyczącej efektów zarządzanie                    

w Technikum i Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 6 w Słupsku 

 

wydał: 

 decyzję Zarządu Powiatu w sprawie  uchylenia decyzji nr 11/2011  Zarządu 

Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2011 roku ustanawiającej trwały zarząd        

i decyzji nr 4/2012 z dnia 6 kwietnia 2012 roku ustalającej opłatę roczną z tytułu 

trwałego zarządu oraz ustanowienia trwałego zarządu. Decyzja dotyczy 

przekazania części budynku położonego w Słupsku przy ul. H. Sienkiewicza 20 

na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, 

 postanowienie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Ustka pn. „Wczasowa i okolice”. 

 

Ponadto poinformuję Wysoką Radę, że w dniach 8-9 kwietnia br. Starosta 

Słupski Sławomir Ziemianowicz i Wicestarosta Słupski Andrzej Bury 



8 

 

uczestniczyliśmy  w XVI Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich         

w Wiśle, gdzie odebraliśmy statuetkę i dyplom dla Powiatu Słupskiego za zdobycie 

tytułów „Super Powiat” i „Dobry Polski Samorząd 2012”, osiągniętych w ramach 

Ogólnopolskiego Rankingu Powiatów i Gmin.  

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Dróg Powiatowych realizował następujące 

prace: 

1) rozstrzygnięto przetargi na „Zakup kruszyw do remontów cząstkowych oraz do 

bieżącego utrzymania dróg wg potrzeb ZDP w Słupsku” – realizacja została 

zakończona do 31 marca br., 

2) trwają prace związane z rozstrzygnięciem przetargu „Przygotowanie 

dokumentacji projektowej dla siedem dróg, niezbędnej do realizacji inwestycji 

drogowych na terenie powiatu słupskiego: w ramach RPO dla województwa 

Pomorskiego na lata 2007-2013 – realizacja do 31 października 2013 r., 

3) trwają prace związane z  realizacji inwestycji: 

 budowa chodnika na odcinku Przewłoka – Zapadłe, gm. Ustka, termin 

wykonania 15 maja 2013 r.  

 przebudowa drogi powiatowej nr 1114G na odcinku Przewłoka – Zapadłe     

gm. Ustka, termin wykonania – 30 czerwca 2013 r., 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1130G w miejscowości Bięcino gm. 

Damnica, termin wykonania – 30 czerwca 2013 r., 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1170G na odcinku Kwakowo-Lubuń gm. 

Kobylnica, termin wykonania – 30 czerwca 2013 r. Termin realizacji w/w 

inwestycji należy traktować jako orientacyjne, gdyż ze względu na 

utrzymujące się warunki zimowe, prace zostały rozpoczęte z opóźnieniem 

wynikającym z ograniczeń technologicznych, 

4) w kwietniu 2013 r. rozpoczęte zostaną prace związane z realizacją 

rozstrzygniętych przetargów na roboty budowlane: 
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 przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1120G w miejscowości 

Karżcino gm. Słupsk. Rozpoczęcie robót nastapi 16 kwietnia br. Termin 

wykonania – 15 maja br., 

 przebudowa drogi powiatowej nr 1166G na odcinku Bronowo-Jabłoniec gm. 

Kępice, termin wykonania – 31 maja br., 

5) prowadzone były bieżące prace związane z utrzymaniem dróg, przede wszystkim 

uzupełnianie ubytków w jezdniach bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową 

na zimno, na gorąco, uzupełnianiem oraz wymianą na nowe oznakowania 

pionowego, wycinką drzew i krzaków, profilowaniem rowów, uzupełnianiem 

ubytków dróg gruntowych i poboczy oraz utrzymanie zimowe – odśnieżanie, 

zwalczanie śliskości na drogach powiatu. 

 

Szczegółowe zestawienie robót wykonanych na drogach powiatowych 

przekazano radnym w odrębnym dokumencie.  

 

 

WYSOKA RADO, 

SZANOWNI GOŚCIE ! 

 

 Przejdę teraz do sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu, podjętych    

na ostatniej sesji, i tak: 

 uchwałą Nr XXIII/230/2013 zatwierdzono do realizacji projekt pn. „Teatr, 

muzyka, taniec – sposobem na przełamanie barier” dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego POKL 2007-2013.  Podpisana została 

umowa o dofinansowanie tego projektu z Departamentem EFS Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. Zakończony został proces 

rekrutacji i rozpoczęto zaplanowane działania dla uczestników. Projekt jest 

realizowany od 1 lutego 2013 roku, 
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 uchwała Nr XXIII/231/2013 Rada Powiatu wyraziła zgodę, iż z dniem 31 sierpnia 

2013 r. zamierza się zlikwidować Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Ustce, z siedzibą w Ustce przy ul. Bursztynowej 12,  

 uchwałą Nr XXIII/232/2013 przyjęto Program Integracji Społecznej i Zawodowej 

Osób Niepełnosprawnych.  Wyłoniono grupę docelową. W trakcie realizacji są 

działania zaplanowane dla niepełnosprawnych uczestników. Program Integracji 

realizowany jest od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 roku, 

 uchwałą Nr XXIII/233/2013 wprowadzono zmiany do „Programu Aktywności 

Lokalnej na lata 2012-2014”. stanowiącego załącznik do uchwały                         

Nr XVI/147/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r.  Zmiany 

związane były m.in. z rozszerzeniem  grup docelowych projektu, a także zmianą 

zakresu wsparcia szkoleniowego i usługowego uczestników projektu.  

 uchwałą Nr XXIII/234/2013 wprowadzono zmiany w załączniku do uchwały      

Nr XVI/148/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pn. „Wyższe kwalifikacje 

zawodowe – większe możliwości na rynku pracy”. Zmiany wynikały z analizy 

dotychczasowych działań projektowych, potrzeb pojawiających się wśród klientów 

korzystających z usług Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, tj. potencjalnych 

uczestników projektu,  

 uchwałą Nr XXIII/235/2013 podpisano pomiędzy Powiatem  a Gminą Kobylnica 

Aneks do umowy nr RPI/40/2012 z dnia 29.10.2012 r.   w sprawie zwiększenia 

wartości robót drogowych na odcinku Kwakowo – Lubuń, a tym samym                 

o zwiększeniu kwoty dotacji celowej z Gminy Kobylnica. Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku podpisał umowę z wykonawcą ww zadania wyłonionym 

w drodze zamówienia publicznego. Obecnie trwają prace projektowe,  

 uchwałą Nr XXIII/236/2013  Rada Powiatu wyraziła zgodę na udzielenie pomocy 

finansowej w wysokości 24.139,00 zł dla Województwa Pomorskiego                    
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z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego pn. „Pomorskie – dobry 

kurs na edukację. Szkolnictwo zawodowe w regionie, a wyzwania na rynku 

pracy”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Pomoc finansowa zostanie udzielona po podpisaniu umowy, w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2013 i stanowić będzie wkład własny 

pieniężny realizacji projektu, 

 uchwałą Nr XXIII/237/2013 dokonano zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 

2013 rok. Zmiany polegały na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 

72.192,00 zł oraz zwiększeniu rezerwy inwestycyjnej o kwotę 11.123,00 zł, 

 uchwałą Nr XXIII/238/2013 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Słupskiego, dostosowano dochody i wydatki do wysokości kwot ujętych 

w uchwale budżetowej oraz zmiany w przedsięwzięciu polegającym na 

zwiększeniu wartości zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1170G 

Kwakowo – Lubuń – Etap II. 

 

W końcowej części sprawozdania poinformują o innych istotnych sprawach, które 

miały miejsce w ostatnim okresie, i tak: 

 7 marca w siedzibie Starostwa zostały wręczone stypendia dla młodzieży 

uzdolnionej sportowo z terenu powiatu słupskiego, osiągającej wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym,  

 9 marca Członkowie Zarządu Powiatu członkowie Zarządu z Wicestarosta 

Słupskim wzięli udział w kolejnej edycji Kiermaszu Kaziukowego                        

w Niemenczynie na zaproszenie Starosty Miasta Niemenczyn, 

 11 marca p. Starosta wziął udział w Konferencji „Budowa przewag 

konkurencyjnych Polski. Rola specjalnych stref ekonomicznych”. Konferencja 

odbyła się w Centrum Nauk Kopernika w Warszawie,  

 15 marca w Szkole Podstawowej w Motarzynie odbyła się promocja najnowszego 

tomiku wierszy dla dzieci pt. „I uszatkę bałwan zgubił” autorstwa Aldony            
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M. Peplińskiej . Książka powstała między innymi dzięki otrzymanemu 

Stypendium Starosty Słupskiego,  

 16 marca w Słupsku odbył się Festiwal Piosenki Marynistycznej Łajba”                      

i rozstrzygnięto Ogólnopolski Konkurs Dziennikarski dla dzieci i młodzieży            

o tematyce morskiej,  

 20 marca w Starostwie Powiatowym odbyła się IX Konferencja z cyklu „Zdrowie 

dzieci i młodzieży”. Tegoroczna konferencja dotyczyła zaburzeń rozwoju 

emocjonalnego i społecznego dzieci i młodzieży, 

 21 marca br. w siedzibie Starostwa odbył się Powiatowy Etap VIII edycji 

Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym. W konkursie 

wzięli udział uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych  tj. z Zespołu Szkół 

Agrotechnicznych w Słupsku, Zespołu szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

w Ustce oraz z Technikum Leśnego w Warcinie,  

 23 marca w Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Bierkowie odbył się         

III Powiatowy Pokaz Stołu Wielkanocnego i Konkurs Palm Wielkanocnych 

 26 marca  w Szkole Podstawowej w Kończewie odbyło się uroczyste wręczenie 

nagród laureatom XIV Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Wielkanoc        

na Pomorzu” , 

 5 kwietnia w Gminnym Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy odbył się VI 

Powiatowy Przegląd Kabaretów Wszelakich „Obciach”. wystąpiło 17 kabaretów 

w trzech kategoriach wiekowych – dziecięcej, młodzieżowej i dorosłych.  

 w dniach 6-7 kwietnia na terenie Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Strzelinie 

odbyły się popularne Targi Ogrodnicze „Wiosna 2013” w ramach których 

rozegrano Otwarty Turniej Szachów Szybkich o puchar Starosty Słupskiego,  

 12 kwietnia w Państwowej Szkole Muzycznej w Słupsku odbył się uroczysty 

koncert uczniów tej szkoły, połączony z ogłoszeniem wyników i rozdaniem 

nagród w Powiatowym Konkursie „Epokami przez muzykę”. Organizację 

koncertu i konkurs wsparło Centrum Edukacji Regionalnej w Warcinie, 
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 13 kwietnia w hali „Gryfia” odbyły się targi edukacyjne, podczas których 

miejskie i powiatowe placówki oświatowe prezentowały swoją ofertę edukacyjną 

na rok szkolny 2013/2014.  


